NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110255 Fecha: 14/05/2021
Asiento N° 1807 Compromiso N° 370

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N0

A LA ORDEN DE: A} YARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL USD 237.50

LA SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Mayc del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL.-Pago por liquidacién.No.090-DOP de fecha
05/04/2021, para que se translade al Cantédn Chaco, parroq.Oyacachi a continuar

con les trab.para armar y colocar alcant.de constr.de cabez.en el
proyec.denom.Ensanch.de la wvia ¥y relleno de las cajon.para e proyec:Amplia. y
asfa.de la via Cangahua-Oyacachi, Jurisd.Napo, long.9,65km a partir del
08-03-2021 por 22 dias, Adjunto Informe de Ligquidacién, Certificados

legalizados y Facturas de gastos de gasteos, se amortiza e

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ' Beneficiario T valor Fima Ruc/Cl
CTA 350128858  ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL 237.50
B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50

i b GARCH' # nn 15 MAY 202 .

APLICACION CONTABLE :
Cédigo Descripcion -— ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 187.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' " cCompromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.80 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 187.50 787.50

SRTA. RITA TUNAY ING. NATALIA VELLALTA Referencia
Prefecta Provincial Subdirect.contab (e) Banco Cgntral Ec
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Gobierno Auténomo Descentralizado
O Provincial de Napo
Deguratio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

i

ORDEN DE PAGO N° 110255

[ VALORUSD: | $237,50

14 de mayo de 2021

. : Bl R e AR S AR TR o 3% 1 4 50
Pago por liquidacién.No.090-DOP de fecha 05/04/2 a gue se translade al
Cantén Chaco, parrog.Oyacachi a continuar con los trab.para armar y colocar
alcant.de consir.de cabez.en el proyec.denom.Ensanch.de la via y relleno de
los cajon.para e proyec:Amplia. y asfa.de la via Cangahua-Oyacachi,
jurisd.Napo, long.9.65km a partir del 08-03-2021 por 22 dias, Adjunto Informe de
Liquidacion, Certificados legalizados y Facturas de gastos de gastos, se amortiza
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD “g
) ) >
LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD n&

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 370 FECHA: viernes, 14 de mayo de 2021

CODIGO N°: 64 soer

BENEFICIARIO: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL- JORNALERO

Pago de Liquidacién de Comisién. Segun Autorizacién N°. 090-DOPde fecha 05/03/2021, a continuar con frabajos de
armar y colocar alcantarilias en el Proyecte denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de Cajoneras para el

CONCEPTO Proyecto Ampliacién y Asfaltado de la Via Cangahua-Oyacachi, Jurisdiccion Napo Longitud 9.65 km.Cantén Chaco, por
22 dias . Responsable Sr. Victor Silva-Jefe de grupo
LUGAR :  OYACACHI CANTON CHACO
N°. DE DIAS : 21 dias continuos
MONTO : $ 787,50 T
ANTICIPO $ 550,00 1t BANCUE: an b
LIQUIDO : $ 237,50 y SARCELALD £ 5 may a9,
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO S| CUMPLE NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | APLICA
1 Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada “ Solicitud legalizada N2. 090-DOP de
por el lefe inmediato, el comisionado y la fecha 05-03-2021
2 Formulario de " Informe del cumplimiento de I Informe legalizado N2. 0103-DOP de
Servicios Institucionales", firmadas por: el 05-04-2021
Certificado de cumplimiento de
3 Certificacion de asistencia - Supervisor de . labores o trabajo firmado por el Sr.
Construcciones Victor Silva-Supervisor de Obras Civiles
de fecha 30-03-2021
: £ . Memorandum No 832-2021-DOP de
5 |Peniendo en conocimiento fecha de salida v fecha 05/04/2021.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y Factura N2. 001-001-000000898 de
6 |hospedaje emitidas a nombre y cédula del v fecha 30-03-2021, Adjunto Registro
servidor (a). unico de Contribuyentes.
Reparte del registro de asistencia del reloj imgresion Contro.l deAsinenas, ,
7 | ) v otorgada por registro de talleres -Lic.
hiométrico 3
Edelina Bosquez Alban.
de fecha 08-04-2021 legalizada por Dr.
Luis Samaniego-Gestion de Talento
8 |Certificacion de asistencia v Humano Talleres y Ing. Verdnica
Herrera E. - Subdirectora Talento
Humano por 22 dias
Certificado de trabajo firmado por la
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la 3 Ing. José Lobato- Analista 3 de
Comisidn del supervisor o Jefe inmediato. Infraestructura vial de fecha 31-03-
2021

5
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD Hg
) , > O
LIQUIDACION DE VIATICOS

Certificado de trabajo firmado por el
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Sr Mauricio Benjamin Parion-
Comisidn del lugar al cual asistieron. PRESIDENTE DE GADPR OYACACHI-

CHACO, de fecha 30/03/2021.

o manuales. Resolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia

N°. de_ dias 21 \’allcrf' del $ 37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% § 236,25
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por el valor de: $551,.23
Si = i

in prcs.enlacmn de facturacién conforme § 236,25
normativa:

Suma total del vidtico: S 787,50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, S 0.00
pasajes) por: *

Descuento del anticipo entregado: $ 550,00|N°. Comprobante 109879

VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

dsann Escobar
ANALISTA 2

Rﬁif"f'_:' ..:fﬂ i 3 t\f.“-_:"'/ 2021‘
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 370

Certificacidén No: 265 i
Transaccién No: 4234 ////
Fecha: 11/05/2021
Proveedor: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL

Identificacién: Cédula 1500370646
DETALLE:
Pago po liguid.de la solic.de serv.Instit.No.090-DOP de fecha 05/04/2021, para que se translade al
Cantén Chaco, parroq.Oyacachi a continuar con los trab.para armar y colocar alcant.de constr.de
cabez.en el proyec.denom.Ensanch.de 1la via y rellenc de las cajon.para e proyec:Amplia. y asfa.de
la via Cangahua-Oyacachi, jurisd.Napo, long.9,665km a partir del 08-03-2021 por 22 dias continuos,
de acuerde a la documen.debidam.legalizada del sefior (ALVARADO H.FRANCISCO GABRIEL) en calidad de
Jornalero

CLAUDIA
Partida Presupuestaria ' Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50§ 101,301.50
i
Total => ?87.50% 101,301.50
L
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Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON | pp s pE INFORME (dd.-mmm-asas)

REMUNERACION

090-DOP 05-04-2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL | PUESTO:
SERVIDOR:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO JORNALERO
GABRIEL
CIUDAD - PROVINCIA DE LA | NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COMISION:
OYACACHI-CANTON EL CHACO-PROV. | UNIDAD DE TALLERES
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO
GABRIEL-JORNALERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°090-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade

en calidad de JORNALERO en los trabajos de armar y colocar alcantarillas en el proyecto denominado:

Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras, para el proyecto: Ampliacién y Asfaltado de la via

Cangahua-Oyacachi, jurisdiccién Napo, longitud 9.65 km.

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL - JOR&M oy
} LA AY 202,

09-03-2021 8

Salida de los talleres del GAD provincial de Napo a la parroquia Oyacachi- cantén el Chaco para realizar

la ampliacion y asfaltado de la via Oyacachi- Cangahua. Desarmada y armada de tableros para la

fundicion de cabezales y la construccion nuevos tableros relleno con material pétreo.

10-03-2021 (* GANCEL4DO 7 5 My

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trahajo. prcparaaon para la

fundicion de replantillos y relleno con material pétreo. 7’

11-03-2021

'Nos trasladamos con el personal y herramientas de oonstmccmn al sitio de trabajo, para la ﬁJndic:on de

cabezales, replantillos y relleno con material petn:o pd

)| 12-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, desarmada y armada
de tableros para la fundicién de cabezales y traslado de tableros al sitio de trabajo, excavacion y
preparacion para la fundicion y relleno con material pétrww./.--

13-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, para la fundicion de
cabezales, replantillos y relleno con material pétreo.

21¥3320= 782,50
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14-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, fundacion de
cabezales y replantillos. Excavacion y preparacion para la fundicion de cabezales y replantillos y
relleno con material pétreo.

15-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, desarmada y
traslado de tableros ?}a armada y la fundicion de cabezales. Fundicion de replantillos y relleno
con material pétreo.

16-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicién de cabezales y replantillos, excayén y preparacion para la fundicion de
replantillos y cabezales y relleno con material pétreo.

17-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, fundicion de
cabezales y replantillos, excavacién y preparacion para la fundicion de replantillos y cabezales y
relleno con material pétreo.

18-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, desarmada
tableros, transporte de los mismos al sitio_de trabajo, armada de tableros, para la fundiciéon de
replantillos y relleno con material pétreo.

19-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicion de cabezales y replantillos, excavacion—y preparacion para la fundiciéon de
replantillos y cabezales y relleno con material pétreo.

20-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicion de cabezales y replantillos, excawyy preparacion para la fundicion de
replantillos y cabezales y relleno con material pétreo.

21-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, desarmada
tableros, transporte de los mismos al sino, armada de tableros, para la fundicion de
cabezales y relleno con material pétreo. '

I+ QANCEraADQ 2 5 MAY
22-03-2021 E
Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicion de cabezales, excavacion y preparacion para la fundicion de replantillos y cabezales
y relleno con material pétreo.

23-03-2021
Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicién de cabezales, fundicion de replantillos y relleno con material pétreo

24-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, fundicion de
cabezales, excavacigfi y preparacion para la fundicion de replantillos y cabezales y relleno con
material pétreo.

I
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25-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccién al sitio de trabajo, desarmada
tableros, transporte de los mismos al sitio de trabajo, armada de tableros, para la fundicién de
replantillos y relleno con material pétreo.

26-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicion de cabezales, excavacion y preparacion para la fundicién de replantillos y cabezales
y relleno con material pétreo.

27-03-2021
Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, armada de tableros
para la fundicion de cabezales y replantillos y relleno con material pétreo.

28-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccién al sitio de frabajo, fundicién de
cabezales, excavacion y preparacion para la fundicién de replantillos y cabezales y relleno con
material pétreo.

29-03-2021

Nos trasladamos con el personal y herramientas de construccion al sitio de trabajo, fundicién de
replantillos, desarmada de tableros, traslado de los mismos al sitio de trabajo, excavacién y
preparacion para la fundicion de replantillos y cabezales y relleno con material pétreo.

30/03/2021

| Nos trasladaos desde Oyacachi a los talleres del Consejo Provincial, cumpliendo una jornada de 22

dias

Nota: Se informa que se realizo la excavacion y fundicion de 20 replantillos y la fundicion de 19
cabezales y el relleno de 12 alcantarillas.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

J

Sr. Victor Silva
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (Jefe de grupo)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-
aaa 09-03-2021 | 30-03-2021 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
. utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de
HORA hh:mm 07h17 16h46 residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia seglin sea el caso, hasta su llegada de
‘ Hora Inicio de Labores el dia de estos sitios.
retorno
|
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE HOR
TRANSPORTE | NOMBRE DEL . oA Lo | TESMA | g
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE p hh:mm hh:m
otros) aaa aaaa m
OYACACHI-
CANTON EL o f
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CHAcO- | 09-03-2021 y07h17 | 30-03-2021- 16H46
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los
pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos,
Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe deberd presentarse dentro del
termino maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso
contrario la liquidacién se demorara e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al niumero de horas o
dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

NOMBRE: ARADO [TUATATOCA FRANCISCO GADRILL
JORNALERO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre Ing: MARITZA LICUY,

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL DIRECTORA DE OBRAS rbsum

DE LA SENORITA PREFECTA




UINLULIUIN U UBKAD PUBLICAS

Memorando Nro. 0832-2021-DOP

Tena, 05 de abril de 2021

PAKA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Lspin
Subdirectora de Talento Humano

Dr. Luis Gilberto Samaniego Munoz
Analista 2 de Evaluacién y Capacitacion

ASUNTO: Conocimiento.-

Para los fines pertinentes. Pongo en su conocimiento que ¢l frente de trabajo a cargo del
seitor Victor Silva, Supervisor de Obras Pablicas. por falta de materiale de construccisn
(cemento) no salieron de comision al cantén 1l Chaco. parroquia Ovacachi, ¢l dia 8 de
marzo de 2021 por 22 dias continuos como estaba previsto en la planificacion semanal A

memorando No. 018-DOP del 5 de marzo de 2021 por tal motivo. salieron a cumplir la

jornada de trabajo al sitio indicado. ¢l dia martes 9 de marzo por el lapso de 22 dias

continuos. terminando la jornada el 30 de marzo de 2021, //

Fntal virtud. agradeceré considerar esos dias. g fin de que les otorgue a cada trabajador
¢l respectivo certificado de asistencia al sitio de trabajo.

Atentamente.

LT framedelor pherticiii

Ing. Maritza Gricelda Licuy Tapuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Anesos:
= memarando 01 B-clop,pd i’

dr
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ALVARADO H. FRANC!SCO GABRIEL | 1500370646 142
\ 3/9/21 7:17 AM 15 Ertrada £
3/9/21 6:35 PM »/ 15 Salida / J
TETeRAME 6 Enada V
3/10/21 7:33 PM / 15 salida /
31121624 AM/ ~ 15 Entrada/ ’C
3111121 6:09 PM 7 15 Salida /
221 648 AM T 5 ~Entrada /.
\ 3/12/216:20 PM / 15 Entrada /
31321 648 AM~ A5  Entrada v,
3/13/21 5:49 PM ° / 15 Salida /
, mﬂAMJ 15 _ Entradaf‘_ —
~ 3/14/21 5:37 PM V 15 salida v '
315121 6:51 AMY~ /15 T Entata s
| 3/15/21 4:45 PM / 15 Salida/ _
3116121 642 AM ¥/ 16 Entrada 7"
3/16/21 4:58 PM 15 Salida / |
. 317121 6:43 AM Z % Ewadav, T
3/17/21 5:08 PM/ 15 Salida /
) 121 641 AM 7,  Emweda ¥,
© 3/18/21 445 pMy 15 Salida off _
31921 723AMY /15 Entrada .
3/19/21 5:05 PM+4/ 15 saliday” _
rh__slz_r;};ézéam /15 _ Entrada et
3/20/21 5:44 PM / 15 Salida /
3121/21 6:45AM ¥/ 15 ~ Entrada v B v
3121121 6:33 PM 3/ salida v/
([ 2221646 AMY 15 Entrada v/ o
3/22/21 5:10 PM v 15 Salida /
. 3I23/216:38 AM L/ 15 ~ Entrada t-;'f:' = -
3/23/21 5:30 _I{M_\/_ 15 ~ salida / _
3/24/21 6:43 AM 15 Entrada ,/
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 31/03/2021 02.11 /\‘\




TIMBRE /  RELOJ ACCION

| 1324121 4:44PM /" ~ 15 Salida/
312521 6:42 AM /18 Entrada
H 3/25/21 4:42 PM *’ 15 Salida .~
 3/26/216:48 AM q/ A5 Entrada ,/
Oarzei “40PM 7 5 ~ Selica 5
L 31271216:43AM ¥ 15 Entrada ./
L 327121 4:45 PM--/15 Salida // .
L 3128121 6:47 AM / 15 ~ Entrada /- N
3128121 5:47 PM \/ 15 salida ,

3/29/21 6:42 AM 4/ Entrada

3/29/21 4:41 PM \/ 15 Salida /

3/30/21 6:57 AM / 15 ' Entrada/ '
" 3/30/21 4:46 PM/ Salida /

No. Registros: 44

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 31/03/2021 02.11



GADrural
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO —-ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL, portador de cédula
de ciudadania Nro. 150037064 6, como trabajador del Gad Provincial de Napo con
cargo JORNALE 9 befo pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 097 al de marzo de 2021 (22 dias) en actividad de armar vy
colocacion de alcantarllias en el proyecto denominado ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua
— Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 30 L Apr—

Atentamente,

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa

g



Prefectura

NAPO

Tejienda Desarmly

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-
JORNALERO laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de
autorizacion N° 090-DOP y mediante memorando 018-DOP de fecha 05 de marzo
del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es el 08 de marzo del 2021, y-ha laborado-con normalidad los dias
09,10, 11 12 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26 27,2829, 30" de marzo del
presente ano cumpllendo de estd manera los 22 dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion emitida por el
presidente del GAD Parroquial Oyacachi.

Esta certificacion se realiza con la informaciéon del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0832-2021-DOP de fecha 05 del presente mes y ano, el oficio
emitido por el jefe de grupo con fecha 06 de abril del 2021 y el memorando N°
0891-2021-SDTH de fecha 08 del presente mes y afno, sumillado por la Subdirectora
de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 08 de 2021 /

Dr. Luis Samaniedqo M. -

ANO TALLERES S IRECTORA DE TALENTOAHUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrallo

Tena, 31 de marzo de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION
Que, el Senor ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL con CI:

1500370646; JORNALERO, laboré en una jornada de 22(veintidés) dfas continuos
conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

06 Dias _h\-‘lartesa Domingo | 09/10 lf lf 13-14(Mar 92021)
07 Dfas | Lunes a Domingo 154644 71819° 26-%iMarzo 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 22/234251/25’ 26-27- 28/(Marzo 2021)

02 Dias | Lunes a Martes 2930 Marzo 2021)

TOTAL: 22 Dias Continuos -

Actividades Ejecutadas: Armada de tableros y fundiciones de cabezales de las
alcantarillas y armada de gaviones del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua - Oyacachi jurisdiccién Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WWW.Napo.gob.ec A ) _
o efecti iracde ~ Av e takny v ( arle
@ prefectura@napo.gob.ec oo refecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

AS




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Victor Silva supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via Cagahua-
Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial De Napo.

CERTIFICA

Que el Sr. ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N°018-DOP, en los trabajos de construccion de replantilios,
desarmada y armada de tableros para la construccion cabezales en el proyecto
denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras. Para el proyecto de
la ampliaci6n y asfaltado en la via Cagahua-Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud
9.65 km.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena,30 de marzo del 2021

Victor Silva

Supervisor de Obras Civil




CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS (~ FACTURA S001-001 )
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Certificado

Apellidos y nombres Ndmero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2006 16/03/2015 No registra
Jurisdiccion Ohligada a Hevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

DOmiciio rioutario

Ubicacion geogréafica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Direccién

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Numero: S/N interseccién: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PB Referencia: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

AGlividades economicas

+ AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES

ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ET

* 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,

CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

Abiertos Cerrados
1 0
Obiigaciones tributarias

*2071 DECLARACION DE IVA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nameros del RUC anteriores
No registra

¥
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|SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

P
7 j INSTITHCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 09u- DU FECHA UE SOLICITUD (dd-mm-aa) 05032021
| _VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [SUBSISTENCIAS | |[ALIMENTACION | [
DATOS GENERALES :
" APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL ss&wooa - PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO | ORACALERD
GABRIEL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL
SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

| OYACACHI - CANTON EL CHACO

PROV_NAPO ~
FECHA SALIDA HORA SALIDA ‘| FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) | (dd-mm-aa (hh:mm)

051-0% -202 ! oFnl\t 20 -0)%-202 jot Ul
bl DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE - JORNALERO

| “ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO
| “BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANII

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroguia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar v colocar
alcantarillas, y construccion de cabezales en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras,
[ para ¢l provecto: Amphacion v Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, yurisdiccion Napo, longitud 9,65 km.

Inicio de trabajos: 08 de marzo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

! Sefior Victor Silva — Jefe de Grupo Ingeniero Jos¢ Lobato, fiscalizard los trabajos
SALDA | LLEGADA

' T'g‘,:g'?‘im?& RUTA " FECHA | HORA FECHA |  HORA

| — dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa |  hh:mm

, t

TENA - PARROQUIA

ERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHLCANTON EL | 0903 ,b#\ JHIF*30- 03-20?4 JeHY6

I
CHACO
|
I
|
i

I DATOS PARA TRANSFERENCIA 5N
]_ NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: i
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA Q;EB" %  FSEN
| SOLICITANTE AN Yo\
T 5 \-} !"t g - .' s .‘ \
/'.-'-_-\ ;‘- f {.'/: . | . y o
o )
\ L . - N ’
= ramrrn Alvarmdo Ing. Maritza N\ N

LER | DIRECTORADE OBRAS PUBL rc;ss oot
T X 4 o
FIR“A DE LA A QRlD D NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, ctm pur fo- -"T’/
DELE menos 72 horas de anlicipacion al cumplimiento de los servicios mwmdonm

salvo el caso de que por idades institucionales la Autoridad N a
sutorice.
. Da no st daaponhilniad presupuestana, tanto la soliciud como la

salis |
» Elinforme de Sem:ms Ins:luﬂnmhs debera presentarse dentro del término de
- A dias de cumplido @ serwcio insbtucional
Esta firchibido conceder serwcios imstitucionales durante los dias de descanso
obhigdtono, con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepconales
“gebidaments justficados por la Maxima Autondad o su Delegada.

f1~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

YEF DIREGSION ADMINIS TRATIVA

FECHA: uumi

(SECRETARIAL,. .oy




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-5-2021

Hora: 9:35:35

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16484904

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID e iy © Gl 3 Ctg_ _1210_0_1@""_' '
rJ #Cta | s J N e lLT Fec Proc | 9.2
Nom.Ins.Financie Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent Nom Ben. ta.| Banco Estado
LVARADO
UATATOCA ‘ 21-05-2021
[BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 574| 1500370646||FRANCISCO G 2 18:38:32 ACREDITADA

__ Total: | 237.50|Reg.:1] L |

CAtras !

©

https://snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16484904&fec inicio=2021-05-21 00:00:00.0&fec fin=... 26/5/2021




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-5-2021

Hora: 13:52:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16488831

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID L #Cta.: 1210010
m]; #Cta | [ To#® 0 [T.| FecProc |
Nom.Ins.Financieral Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco Estado
ALVARADO
HUATATOCA 25-05-2021
BANECUADOR B.P. 350125859)| 237.50 574{| 1500370646|[FRANCISCO G 2 17:49:27 ACREDITADA|
Total: || 237.50|Reg.:1| ]

Atras

T2
—

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=1648883 1&fec inicio=2021-05-25 00:00:00.0&fec_fin=... 26/5/2021




